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Inscrits Emargements Votants Blancs Nuls Exprimés
Michèle BAILLY et Aurélien 

BERTHOU

Gaëtan GRANDIN et Marie-Blanche 

PIETRI

Michèle BAILLY et Aurélien 

BERTHOU

Gaëtan GRANDIN et Marie-Blanche 

PIETRI

Bureau 1 Mairie - Place Foch 1210 463 463 23 7 433  179 254 41,3% 58,7%

Bureau 2 Mairie - Place Foch 1097 489 489 16 13 460  180 280 39,1% 60,9%

Bureau 3 Ecole St Exupéry - Place Gal de Gaulle 1121 451 451 14 20 417  144 273 34,5% 65,5%

Bureau 4 Ecole Montaigne - rue Carnot 841 395 395 15 11 369  136 233 36,9% 63,1%

Bureau 5 Ecole Blaise Pascal - Chemin des sables 949 445 445 21 6 418  141 277 33,7% 66,3%

Bureau 6 Ecole Blaise Pascal - Chemin des sables 686 302 302 11 7 284  118 166 41,5% 58,5%

Bureau 7 Ecole Blaise Pascal - Chemin des sables 1149 523 523 18 10 495  144 351 29,1% 70,9%

Bureau 8 Ecole Pasteur - 136 rue Jules Guesde 746 230 230 10 12 208  87 121 41,8% 58,2%

Bureau 9 Centre de Loisirs Coccinelles 882 338 338 13 6 319  162 157 50,8% 49,2%

Bureau 10 Foyer Valenet - Av de rambouillet 1129 489 489 19 12 458  149 309 32,5% 67,5%

Bureau 11 Foyer Valenet - Av de rambouillet 1052 503 503 20 10 473  178 295 37,6% 62,4%

Bureau 12 Creche Palombe Bleue rue Laennec 886 360 360 16 13 331  144 187 43,5% 56,5%

Bureau 13 Ecole Victor Hugo - rue du 18 juin 778 250 250 15 1 234  138 96 59,0% 41,0%

Bureau 14 Ecole Victor Hugo - rue du 18 juin 734 313 313 7 9 297  165 132 55,6% 44,4%

Bureau 15 Ecole Lamartine rue du 19 Mars 1962 1273 467 467 28 14 425  189 236 44,5% 55,5%

Bureau 16 Ecole Lamartine rue du 19 Mars 1962 1048 412 412 11 9 392  139 253 35,5% 64,5%

Bureau 17 Ecole Lamartine rue du 19 Mars 1962 756 284 284 11 8 265  120 145 45,3% 54,7%

Bureau 18 Ecole Jules Ferry - Rue Albert Camus 1152 470 470 17 11 442  184 258 41,6% 58,4%

Bureau 19 Ecole Jules Ferry - Rue Albert Camus 1140 450 450 15 10 425  184 241 43,3% 56,7%

Bureau 20 Ecole Louise Michel - av ste Clotilde 928 436 436 13 11 412  148 264 35,9% 64,1%

Bureau 21 Ecole Paul Laguesse - rue de Maison Blanche 886 393 393 24 10 359  142 217 39,6% 60,4%

Bureau 22 Mairie Annexe - Rue du Chemin de Fer 1082 480 480 18 15 447  155 292 34,7% 65,3%

Total 21525 8943 8943 355 225 8363  3326 5037

% Exprimés 2690,6 41,55% 38,85% 39,8% 60,2%

Bureaux

Résultats en %

Élections Départementales 2015 -- 2nd Tour -- 29 Mars 2015
Résultats par bureaux de vote

Ville de Gagny
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Michèle BAILLY et Aurélien 

BERTHOU

Gaëtan GRANDIN et Marie-Blanche 

PIETRI

Bureau 1 Mairie - Place Foch 1210 463 463 23 7 433  179 254 41,3% 58,7%

Bureau 2 Mairie - Place Foch 1097 489 489 16 13 460  180 280 39,1% 60,9%

Bureau 3 Ecole St Exupéry - Place Gal de Gaulle 1121 451 451 14 20 417  144 273 34,5% 65,5%

Bureau 4 Ecole Montaigne - rue Carnot 841 395 395 15 11 369  136 233 36,9% 63,1%

Bureau 5 Ecole Blaise Pascal - Chemin des sables 949 445 445 21 6 418  141 277 33,7% 66,3%

Bureau 6 Ecole Blaise Pascal - Chemin des sables 686 302 302 11 7 284  118 166 41,5% 58,5%

Bureau 7 Ecole Blaise Pascal - Chemin des sables 1149 523 523 18 10 495  144 351 29,1% 70,9%

Bureau 8 Ecole Pasteur - 136 rue Jules Guesde 746 230 230 10 12 208  87 121 41,8% 58,2%

Bureau 9 Centre de Loisirs Coccinelles 882 338 338 13 6 319  162 157 50,8% 49,2%

Bureau 10 Foyer Valenet - Av de rambouillet 1129 489 489 19 12 458  149 309 32,5% 67,5%

Bureau 11 Foyer Valenet - Av de rambouillet 1052 503 503 20 10 473  178 295 37,6% 62,4%

Bureau 12 Creche Palombe Bleue rue Laennec 886 360 360 16 13 331  144 187 43,5% 56,5%

Bureau 13 Ecole Victor Hugo - rue du 18 juin 778 250 250 15 1 234  138 96 59,0% 41,0%

Bureau 14 Ecole Victor Hugo - rue du 18 juin 734 313 313 7 9 297  165 132 55,6% 44,4%

Bureau 15 Ecole Lamartine rue du 19 Mars 1962 1273 467 467 28 14 425  189 236 44,5% 55,5%

Bureau 16 Ecole Lamartine rue du 19 Mars 1962 1048 412 412 11 9 392  139 253 35,5% 64,5%

Bureau 17 Ecole Lamartine rue du 19 Mars 1962 756 284 284 11 8 265  120 145 45,3% 54,7%

Bureau 18 Ecole Jules Ferry - Rue Albert Camus 1152 470 470 17 11 442  184 258 41,6% 58,4%

Bureau 19 Ecole Jules Ferry - Rue Albert Camus 1140 450 450 15 10 425  184 241 43,3% 56,7%

Bureau 20 Ecole Louise Michel - av ste Clotilde 928 436 436 13 11 412  148 264 35,9% 64,1%

Bureau 21 Ecole Paul Laguesse - rue de Maison Blanche 886 393 393 24 10 359  142 217 39,6% 60,4%

Bureau 22 Mairie Annexe - Rue du Chemin de Fer 1082 480 480 18 15 447  155 292 34,7% 65,3%

Seconde 

ville
Neuilly-sur-marne 19173 6870 6870 366 186 6318  4004 2314 63,4% 36,6%

Total 40698 15813 15813 721 411 14681  7330 7351

% Exprimés 5087,3 38,85% 36,07% 49,9% 50,1%

Élections Départementales 2015 -- 2nd Tour -- 29 Mars 2015
Résultats par bureaux de vote

Canton de Gagny

Gagny / Neuilly-sur-marne

Résultats en %

Bureaux



Inscrits Votants Blancs Nuls Exprimés Participation

21 525         8 943            355               225               8 363            41,55%

Michèle BAILLY et 
Aurélien BERTHOU

3 326            39,8%

Gaëtan GRANDIN et 
Marie-Blanche PIETRI

5 037            60,2%

Élections Départementales - 2nd Tour - 29 Mars 2015 - Ville de Gagny
Résultats calculés  sur 22 bureaux

39,8% 

60,2% 

Michèle BAILLY et Aurélien BERTHOU

Gaëtan GRANDIN et Marie-Blanche PIETRI



Inscrits Votants Blancs Nuls Exprimés Participation

40 698         15 813         721               411               14 681         38,85%

Michèle BAILLY et 
Aurélien BERTHOU

7 330            49,9%

Gaëtan GRANDIN et 
Marie-Blanche PIETRI

7 351            50,1%

Élections Départementales - 2nd Tour - 29 Mars 2015 - Ville de Gagny
Résultats calculés sur le canton

49,9% 50,1% 

Michèle BAILLY et Aurélien BERTHOU

Gaëtan GRANDIN et Marie-Blanche PIETRI



Inscrits Votants Blancs Nuls Exprimés Participation
B 1 Mairie - Place Foch 1210 463 23 7 433 38,26%
B 2 Mairie - Place Foch 1097 489 16 13 460 44,58%
B 3 Ecole St Exupéry - Place Gal de Gaulle 1121 451 14 20 417 40,23%
B 4 Ecole Montaigne - rue Carnot 841 395 15 11 369 46,97%
B 5 Ecole Blaise Pascal - Chemin des sables 949 445 21 6 418 46,89%
B 6 Ecole Blaise Pascal - Chemin des sables 686 302 11 7 284 44,02%
B 7 Ecole Blaise Pascal - Chemin des sables 1149 523 18 10 495 45,52%
B 8 Ecole Pasteur - 136 rue Jules Guesde 746 230 10 12 208 30,83%
B 9 Centre de Loisirs Coccinelles 882 338 13 6 319 38,32%
B 10 Foyer Valenet - Av de rambouillet 1129 489 19 12 458 43,31%
B 11 Foyer Valenet - Av de rambouillet 1052 503 20 10 473 47,81%
B 12 Creche Palombe Bleue rue Laennec 886 360 16 13 331 40,63%
B 13 Ecole Victor Hugo - rue du 18 juin 778 250 15 1 234 32,13%
B 14 Ecole Victor Hugo - rue du 18 juin 734 313 7 9 297 42,64%
B 15 Ecole Lamartine rue du 19 Mars 1962 1273 467 28 14 425 36,68%
B 16 Ecole Lamartine rue du 19 Mars 1962 1048 412 11 9 392 39,31%
B 17 Ecole Lamartine rue du 19 Mars 1962 756 284 11 8 265 37,57%
B 18 Ecole Jules Ferry - Rue Albert Camus 1152 470 17 11 442 40,80%
B 19 Ecole Jules Ferry - Rue Albert Camus 1140 450 15 10 425 39,47%
B 20 Ecole Louise Michel - av ste Clotilde 928 436 13 11 412 46,98%
B 21 Ecole Paul Laguesse - rue de Maison Blanche 886 393 24 10 359 44,36%
B 22 Mairie Annexe - Rue du Chemin de Fer 1082 480 18 15 447 44,36%

Totaux 21525 8943 355 225 8363 41,55%

Élections Départementales - 2nd Tour - 29 Mars 2015 - Ville de Gagny

Participation par bureaux
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Participation - Élections Départementales 2015 - 2nd Tour 



Inscrits Votants Blancs Nuls Exprimés Participation Abstention

Participation du canton 40698 15813 721 411 14681 38,9% 61,1%

Inscrits Votants Blancs Nuls Exprimés Participation
Gagny 21525 8943 355 225 8363 41,5%
Neuilly-sur-marne 19173 6870 366 186 6318 35,8%

Élections Départementales -2nd Tour - 29 Mars 2015 - Canton de Gagny
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